和歌山県報  第 2031 号 平成 21年 1月 27日（火曜日）

－ 1 －

目  次

○ 告示

101 特定非営利活動法人の定款変更認証の申請

  (県民生活課)

102 介護保険法による指定居宅サービス事業者、指定居

宅介護支援事業者及び指定介護予防サービス事業者の

廃止 (長寿社会課)

103 介護保険法による指定居宅サービス事業者、指定居

宅介護支援事業者及び指定介護予防サービス事業者の

変更 (  〃  )

○ 諸報

 平成20年度和歌山県行政書士試験の合格者

 (財団法人行政書士試験研究センター)

告     示

和歌山県告示第101号

 特定非営利活動促進法（平成10年法律第7号）第25条第3

項の規定による定款変更認証の申請があったので、同条第5

項において準用する同法第10条第2項の規定により次のとお

り公告する。

 なお、関係書類は、和歌山県環境生活部県民局県民生活

課及び和歌山県ＮＰＯサポートセンターに備え置いて、平

成21年3月7日まで縦覧に供する。

  平成21年1月27日

和歌山県知事 仁 坂 吉 伸

1 申請年月日

 平成21年1月7日

2 名称

 特定非営利活動法人市民活動ネットワーク田辺

3 代表者の氏名

 寺本昌三

4 主たる事務所の所在地

 和歌山県田辺市下屋敷町1番地の78

5 定款に記載された目的

 この法人は一般市民や高齢者と共に郷土の歴史文化の

継承・居場所づくりなどの社会活動に関する事業等を行

い、行政と協働して、まちづくりや障害者・高齢者の為

の介護福祉事業等を推進し、他のＮＰＯ団体等と連携を

強化することにより、より一層の情報が共有化されるこ

とで将来の生活基盤の改善並びに市民活動の更なる発展

に寄与することを目的とする。

和歌山県告示第102号

 介護保険法（平成9年法律第123号）第75条、第82条及び

第115条の5の規定に基づく指定居宅サービス事業者、指定

居宅介護支援事業者及び指定介護予防サービス事業者の廃

止について、次のとおり届出があったので、同法第78条第

2号、第85条第2号及び第115条の9第2号の規定に基づき公

示する。

  平成21年1月27日

和歌山県知事 仁 坂 吉 伸

指定事業者

番   号
申請者の名称

主たる事務所の

所  在  地
代表者の氏名

事業所の

名  称
事業所の所在地

サービスの

種   類

廃 止

年月日

3072300407 エヌエスメディカ

ル株式会社

新宮市浮島3-10 西村佳紀 エヌエスメディ

カル株式会社

新宮市浮島3-10 特定福祉用具

販売・特定介

護予防福祉用

具販売

平成

20.9.30

3071000701 有限会社エポック 橋本市賢堂1035 大里孝子 エポック 橋本市御幸辻176-1 訪問介護・介

護予防訪問介

護・居宅介護

支援

平成

20.11.30

3072200698 特定非営利活動法

人市民活動ネット

ワーク田辺

田辺市下屋敷町1

番地78

寺本昌三 デイサービスセ

ンターあおい

田辺市下屋敷町1番

地78

通所介護・介

護予防通所介

護

平成

20.11.30

3071400356 社団法人和歌山県

柔道整復師会

和歌山市太田143-

4

原正和 和柔整・椎原接

骨院

海南市黒江1-251 居宅介護支援 平成

20.11.30

和歌山県報
県 章

発行 和   歌   山   県

和歌山市小松原通一丁目1番地

毎週火、金曜日発行

定価（送料共）1か月2,200円

       和歌山県報  第 2031 号 平成 21年 1月 27日（火曜日）

－ 2 －

3070102581 有限会社たんぽぽ 和歌山市榎原21-5 平山裕次郎 ケアステーショ

ンほのか

和歌山市雑賀崎西

山677-1

通所介護・介

護予防通所介

護

平成

20.12.1

3070106145 有限会社アーク 和歌山市秋月198-

6

田原久一 たわら家 和歌山市秋月198-6 福祉用具貸与

・介護予防福

祉用具貸与・

特定福祉用具

販売・特定介

護予防福祉用

具販売

平成

20.12.1

3070106517 大夢株式会社 和歌山市北中間町

8

佐々木將吉 ヘルパーステー

ションアップル

和歌山市北中間町8 訪問介護・介

護予防訪問介

護

平成

20.12.31

3071300465 社会福祉法人愛光

園

伊都郡かつらぎ町

佐野1401-2

上田和夫 愛光園訪問入浴

介護

伊都郡かつらぎ町

佐野1386

訪問入浴介護

・介護予防訪

問入浴介護

平成

20.12.31

3070106533 大夢株式会社 和歌山市北中間町

8

佐々木將吉 デイサービスセ

ンターアップル

和歌山市北中間町8 通所介護・介

護予防通所介

護

平成

20.12.31

3070106525 大夢株式会社 和歌山市北中間町

8

佐々木將吉 ケアプランセン

ターアップル

和歌山市北中間町8 居宅介護支援 平成

20.12.31

和歌山県告示第103号

 介護保険法（平成9年法律第123号）第75条、第82条及び

第115条の5の規定に基づく指定居宅サービス事業者、指定

居宅介護支援事業者及び指定介護予防サービス事業者の変

更について、次のとおり届出があったので、同法第78条第2

号、第85条第2号及び第115条の9第2号の規定に基づき公示

する。

  平成21年1月27日

和歌山県知事 仁 坂 吉 伸

事業所の所在地 事業所の名称

（変更があったサ

ービスの種類) 新 旧

変 更

年月日

ハウスヘルパーCRE

AM（訪問介護・介

護予防訪問介護）

岩出市北大池18

6-14

岩出市新田広芝

195-4

平成

20.11.11

訪問看護ステーシ

ョンすまいる（訪

問看護・介護予防

訪問看護）

岩出市北大池18

6-14

岩出市新田広芝

195-4

平成

20.11.11

居宅介護支援すま

いる（居宅介護支

援）

岩出市北大池18

6-14

岩出市新田広芝

195-4

平成

20.11.11

訪問介護サービス

千寿（訪問介護・介

護予防訪問介護）

新宮市五新4-6 新宮市丸山2-8 平成

20.11.16

ヘルパーステーシ

ョンたんぽぽ（訪

問介護・介護予防

訪問介護）

海草郡紀美野町

下佐々1338番地

2

有田市新堂234-

4

平成

20.11.22

有限会社リフレHO

MEシオジ（福祉用

具貸与・介護予防

福祉用具貸与・特

定福祉用具販売・

御坊市薗432番

地の1

御坊市湯川町財

部673番地の3

平成

20.12.1

特定介護予防福祉

用具販売）

諸     報

    公     告

 平成20年11月9日に実施した平成20年度和歌山県行政書

士試験の合格者受験番号は、次のとおりである。

  平成21年1月27日

財団法人行政書士試験研究センター

理事長 木 寺   久

受験番号

5910004

5910022

5910033

5910043

5910064

5910081

5910095

5910116

5910121

5910140

5910154

5910159

5910188

5910190

5910222

5910268

5910289

       和歌山県報  第 2031 号 平成 21年 1月 27日（火曜日）

－ 3 －

5910291

5910307

5910326

5910346

5910358

5910376

5910413

5910423

5910460

5910470

5910498

5910524

5910536

5910550